

Obs	Lote	N°	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	005	2	757,00	378,50	X Carne	M	8M	SERGIO JACINTO	3,05	3,10	1173,35
	006	2	597,00	298,50	X Carne	M	6M	SERGIO JACINTO	3,20	3,26	973,11
	007	1	337,00	337,00	X Carne	M	7M	SERGIO JACINTO	3,15	3,22	1085,14
	008	1	357,00	357,00	X Carne	F	8M	SERGIO JACINTO	2,40	3,06	1092,42
	009	2	737,00	368,50	X Carne	F	8M	SERGIO JACINTO	2,30	3,12	1149,72
	010	4	936,00	234,00	X Carne	M	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	3,30	3,92	917,28
	011	2	580,00	290,00	X Carne	M	8M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	3,20	3,42	991,80
	012	2	380,00	190,00	X Carne	M	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	3,40	3,48	661,20
	013	2	444,00	222,00	X Carne	F	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	2,50	2,90	643,80
	014	4	1024,00	256,00	X Carne	M	7M	DOMINGOS MANUEL MENDES AFONSO	3,25	3,66	936,96
	015	3	899,00	299,67	X Carne	M	7M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	3,20	3,42	1024,86
	016	1	303,00	303,00	X Carne	M	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	3,20	3,21	972,63
	017	1	247,00	247,00	X Carne	F	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	2,50	2,64	652,08
	018	1	306,00	306,00	X Carne	M	6M	Manuel Luis Baltazar Marques	3,10	3,22	985,32
	019	4	940,00	235,00	X Carne	M	6M	Manuel Luis Baltazar Marques	3,30	3,78	888,30
	020	4	679,00	169,75	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,40	3,54	600,91
	021	3	562,00	187,33	X Carne	F	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	2,40	2,43	455,22
	022	3	567,00	189,00	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,40	3,78	714,42
	023	1	178,00	178,00	X Carne	M	6M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,30	3,86	687,08
	023A	1	118,00	118,00	X Carne	M	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,30	3,51	414,18
	024	1	217,00	217,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,30	3,60	781,20
	024A	1	182,00	182,00	X Carne	F	5M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	2,60	2,93	533,26
	025	2	387,00	193,50	X Carne	M	6M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	3,30	3,73	721,75
	026	2	380,00	190,00	X Carne	F	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	2,60	2,92	554,80
	027	3	540,00	180,00	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,40	3,77	678,60

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	028	4	732,00	183,00	X Carne	M	6M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,30	3,81	697,23
	029	4	632,00	158,00	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,45	3,86	609,88
	030	4	638,00	159,50	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,70	3,17	505,62
	031	4	772,00	193,00	X Carne	F	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,70	2,84	548,12
	032	3	767,00	255,67	X Carne	F	10M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,55	2,90	741,43
	033	1	132,00	132,00	X Carne	M	4M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,55	3,57	471,24
	033A	2	331,00	165,50	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,45	3,95	653,73
	034	3	442,00	147,33	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,80	3,28	483,25
	035	1	195,00	195,00	X Carne	M	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,40	3,80	741,00
	035A	1	183,00	183,00	X Carne	F	5M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,70	2,89	528,87
	036	4	762,00	190,50	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	3,40	3,74	712,47
	037	3	527,00	175,67	X Carne	F	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	2,70	3,25	570,92
3	038	2	393,00	196,50	X Carne	M	5M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	3,40	3,88	762,42
3	039	1	195,00	195,00	X Carne	F	6M	MANUEL MACHADO CAVAQUEIRO GODINHO	2,70	2,85	555,75
	040	1	201,00	201,00	Limousine	F	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,70	3,04	611,04
	040A	1	170,00	170,00	Limousine	M	4M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	3,50	4,10	697,00
	041	3	610,00	203,33	X Limousine	M	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	3,45	4,00	813,33
	042	2	501,00	250,50	X Limousine	M	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	3,35	3,71	929,36
	043	3	624,00	208,00	X Limousine	F	7M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,75	3,20	665,60
	044	2	386,00	193,00	X Limousine	F	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,75	2,95	569,35
3	045	1	567,00	567,00	X Carne	F	1A +7M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	1,85	2,02	1145,34
3	046	1	181,00	181,00	X Carne	M	7M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	2,70	3,21	581,01
3	047	1	510,00	510,00	Alentejana	F	11A +10M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	1,60	1,61	821,10
3	048	1	572,00	572,00	Alentejana	F	7A +7M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	1,90	1,92	1098,24
	049	1	376,00	376,00	X Carne	F	14A +7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,00	1,11	417,36
	050	1	474,00	474,00	X Carne	F	14A +6M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,30	1,45	687,30
	051	1	407,00	407,00	X Carne	F	17A +4M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,10	1,34	545,38
	052	3	512,00	170,67	X Carne	M	6M	JOSE CANDIDO GONÇALVES RODRIGUES	3,50	3,53	602,45

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	053	2	351,00	175,50	X Carne	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,50	3,93	689,72
	054	2	349,00	174,50	X Carne	F	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	3,00	3,15	549,67
3	055	1	290,00	290,00	X Carne	F	10M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,50	2,70	783,00
	055A	1	132,00	132,00	X Carne	F	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,80	3,17	418,44
	056	1	272,00	272,00	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,25	3,46	941,12
	056A	1	204,00	204,00	X Carne	M	6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,40	3,41	695,64
	057	2	451,00	225,50	X Carne	F	6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,65	3,02	681,01
	058	3	785,00	261,67	X Carne	F	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	2,55	2,92	764,07
	059	1	353,00	353,00	X Carne	M	9M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,10	3,26	1150,78
	060	1	496,00	496,00	X Limousine	F	14A +6M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,40	1,53	758,88
	061	1	415,00	415,00	X Limousine	F	14A +6M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	0,80	1,39	576,85
	062	1	496,00	496,00	X Carne	F	14A +7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,50	1,78	882,88
	063	1	503,00	503,00	X Limousine	F	14A +6M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,50	1,71	860,13
	064	1	400,00	400,00	X Carne	F	17A +8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	0,70	0,97	388,00
	065	1	362,00	362,00	X Carne	F	15A	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	0,70	1,05	380,10
	066	1	344,00	344,00	X Carne	F	17A +7M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	0,70	0,79	271,76
	067	1	410,00	410,00	X Carne	F	14A +7M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	0,90	1,21	496,10
	068	1	332,00	332,00	X Carne	F	16A +8M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	0,50	0,88	292,16
	069	1	395,00	395,00	X Limousine	F	14A +6M	ILIDIO JOSE VIEIRA DE MATOS	0,70	1,41	556,95
	070	1	510,00	510,00	X Limousine	F	13A +11M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,60	1,80	918,00
	071	1	448,00	448,00	X Limousine	F	14A +1M	AGRO PECUARIA LINHARINHOS, LDA	1,40	1,46	654,08
	072	4	898,00	224,50	X Carne	M	5M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	3,35	3,65	819,42
	073	4	994,00	248,50	X Carne	F	7M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	2,60	2,98	740,53
	074	3	623,00	207,67	X Carne	F	8M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	2,70	2,96	614,69
	075	2	555,00	277,50	X Carne	M	9M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	3,25	3,38	937,95
	076	3	654,00	218,00	X Carne	M	5M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	3,35	3,93	856,74
	077	1	153,00	153,00	X Carne	M	8M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	3,45	0,00	
	077A	1	231,00	231,00	X Carne	F	10M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	2,60	2,66	614,46

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	078	2	392,00	196,00	X Carne	M	6M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	3,40	3,69	723,24
	079	1	237,00	237,00	X Carne	F	6M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	2,60	2,68	635,16
	079A	1	248,00	248,00	X Carne	F	10M	LUIS MANUEL PALMA GUERREIRO SILVA	2,60	2,65	657,20
	080	1	227,00	227,00	Limousine	M	6M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,35	3,88	880,76
	080A	1	318,00	318,00	Limousine	M	7M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,15	3,40	1081,20
3	081	1	485,00	485,00	X Limousine	F	9A +9M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	1,60	1,63	790,55
	082	1	287,00	287,00	Limousine	M	7M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,20	3,45	990,15
	082A	1	306,00	306,00	X Limousine	M	7M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,20	3,40	1040,40
3	083	2	772,00	386,00	X Limousine	M	9M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	3,10	3,37	1300,82
	084	2	514,00	257,00	X Limousine	F	6M	ANTONIO MANUEL ROCHA PARREIRA	2,55	2,87	737,59
3	085	1	584,00	584,00	X Carne	F	8A +3M	SERGIO JACINTO	2,00	2,09	1220,56
3	086	1	690,00	690,00	X Carne	F	13A +7M	SERGIO JACINTO	2,00	2,35	1621,50
3	087	1	680,00	680,00	X Carne	F	11A +8M	SERGIO JACINTO	2,00	2,52	1713,60
3	088	1	724,00	724,00	X Carne	F	11A +2M	SERGIO JACINTO	2,00	2,56	1853,44
3	089	1	702,00	702,00	X Carne	F	12A +6M	SERGIO JACINTO	2,00	2,56	1797,12
3	090	1	850,00	850,00	X Carne	M	9A +4M	SERGIO JACINTO	2,00	2,25	1912,50
3	091	1	806,00	806,00	X Carne	F	10A +2M	SERGIO JACINTO	2,20	2,68	2160,08
3	092	1	880,00	880,00	X Carne	F	13A +8M	SERGIO JACINTO	2,20	2,76	2428,80
	093	1	182,00	182,00	X Carne	M	4M	SERGIO JACINTO	3,45	3,87	704,34
	094	1	266,00	266,00	X Carne	F	7M	SERGIO JACINTO	2,60	2,86	760,76

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul